
Zveme vás na seminář v krajině na západním Slovensku

KRAJINNÉ ENERGIE ZÁPADNÍHO SLOVENSKA

Místo konání: Bratislava, Nitra + západní Slovensko

Termín: 16. - 18. října 2015

Program poskytuje účastníkům další rozšíření znalostí a schopností potřebných pro práci s 
krajinnými energiemi, aktuální informace a informace pro směrování osobního vývoje.

Kurs je určen absolventům seminářů agentury ArchET i místním zájemcům. Je částí 
seminářů, které se konají v různých místech Čech a Moravy. Přednáší a na vycházkách 

provází Pavel Kozák.

UČEBNÍ     PROGRAM     SEMINÁŘE  

Pá – vyjížďka:  Devín 

             přednáška:  Bratislava

So – vyjížďka:  Nitra

Ne – vyjížďka:  západní Slovensko 



Podrobný program semináře: 

Pátek 16.10.2015, Bratislava

14:00 – 16:00 Hrad Devín, obec Devín u Bratislavy

Sraz: 14:00 Parkoviště u hlavního vstupu do areálu hradu Devín

17:00 - 20:00 Přednáška: KRAJINNÉ ENERGIE A SOUČASNOST

Hlavní témata přednášky: 

POVAHA PRAJINY

ČLOVĚK A KRAJINA

SOUČASNÉ MOŽNOSTI POZNÁNÍ A VYUŽITÍ KRAJINNÝCH ENERGIÍ

PRVKY KRAJINNÝCH ENERGIÍ 

ZVLÁŠTNOSTI ČESKÉ, MORAVSKÉ A ZÁPADOSLOVENSKÉ KRAJINY

Místo konání přednášky: Sídliště Ružinov Bratislava, Dom kultúry DK Cultus, Ružinovská 
28, přednášková místnost č. 275

20:30 Přesun do Nitry, nocleh

Sobota 17.10.2015, Nitra

8:30 Sraz účastníků na parkovišti při kostele v centru obce Dražovce u Nitry

8:45 Odjezd k Dražovskému kostelíku

9:00 Program Dražovský kostelík sv. Michala Archanděla

10:30 Odjezd k parkovišti při Léčebném ústavu sv. Svorada na Zoboru 

10:45 Výstup na vrch Zobor

11:30 Program Zobor: vrchol „Pyramida“, vyhlídka, „Dračí skála“ 

12:45 Odchod z vrcholu Zobora

13:15 Program Svoradova jeskyně na úbočí Zobora

14:00 Program „Skalní chrám“

15:00 Program bývalý Benediktínský klášter, ruina kostela sv. Jozefa

15:45 Odjezd z parkoviště při Léčebném ústavu sv. Svorada na Zoboru

16:00 Program centrum Nitra, kostelík sv. Michala Archanděla

17:15 Program Kalvárie v Nitře

18:00 Konec celodenního programu (nocleh v Nitře)

Neděle 18.10.2015

8:00 Odjezd z Nitry, parkoviště za autobus. zastávkou při kruhovém objezdu pod Zoborem

9:00 Sraz účastníků na parkovišti u pramene v centru obce Dechtice u Trnavy 

9:15 Program Dechtice, Mariánské zjevení

11:00 Sraz účastníků na parkovišti pod zámkem Smolenice u Trnavy 



11:30 Program Molpír

14:00 Program kostel sv. Margarity u Kopčan, velkomoravské sakrální místo

15:15 Program „Slovenské Stonehenge“ u Holíče, kamenný kruh 

17:00 Konec semináře

ČASOVÁ ORGANIZACE: Příjezd a prezence Pá 14.00 v Devíne. Jednotlivé části kursu je 
možné absolvovat separátně (tj. přednášku v Bratislavě nebo jednotlivé dny)

UBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ účastníků je individuelní a v poplatku není zahrnuto.

DOPRAVA při výletech je vlastními osobními auty, případně jako spolujezdec. V 
přilehlých lokalitách jako pěší túry. 

JE NUTNO SE VŽDY PŘIHLÁSIT K ÚČASTI U ORGANIZÁTORA TELEFONICKY NEBO 
MAILEM. ZÁROVEŇ S PŘIHLÁŠKOU SDĚLTE  TELEFONICKÝ KONTAKT PRO 
ORGANIZAČNÍ POTŘEBU. PO POTVRZENÍ REZERVACE JE MOŽNÉ PROVÉST 
ÚHRADU ÚČASTNICKÉHO POPLATKU, NEBO JEJ UHRADIT NA MÍSTĚ AKCE.  
ÚČASTNICKÝ POPLATEK je 80 Eur (celý seminář) nebo separátně pro části 
programu: pátek Devín 10.- Eur, přednáška 10.- Eur, sobota 30.- Eur, neděle 30.- Eur.

HRADÍ SE jednorázově převodním příkazem (nebo osobně na místě akce) na účet č. 
(IBAN): SK96 3100 0000 0042 2023 3808, BIC: LUBASKBX tak aby platba byla připsána na 
účet nejpozději v termínu 30.9.2015.

Upozorňujeme, že mezibankovní převody trvají až 5 dnů. Dbejte, aby na Vašem příkazu byl 
údaj, umožňující identifikaci platby (uveďte poznámku Krajinné energie).

Poplatek je nevratný s výjimkou vážných zdravotních důvodů. 

Kontaktní adresa pro přihlášení:

E-mail: eugen.nagy.eu@gmail.com

nebo SMS na mobil Eugen Nagy 0908 713 865 (SK), +421 908 713 865 (CZ)

mailto:eugen.nagy.eu@gmail.com

